大人ジム会員様各位

　平素は、当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、かねてより会員様のご要望に沿う形で、下記の通り臨時休館し、

衛生管理の強化を目的とした施設の改修を実施させていただくことになりました。

大変急なことでありまして、会員の皆様にはご迷惑ご不便をおかけいたしますこと

お詫び申し上げます。

皆様に快適に施設をご利用していただくため、何卒ご理解ご協力いただきますよう

宜しくお願いいたします。

今後とも、より一層皆様にご満足いただけますよう努めてまいりますので引き続き

ご愛顧賜りますことお願い申し上げます。

2022年8月10日(水)～8月20日(土)

ジム・スタジオのみ利用可（プールはご利用できません）

2022年8月21日(日)～8月25日(木)
※2022年8月26日(金)からは、通常通り営業致します。

■スケジュール変更
変更期間：2022年7月～2022年11月

各月の休館日が営業日に変更しています。ご確認ください。

■特別休会
8月のみ特別休会ができます。（お届け締め日　7月31日まで）

特別休会届の休会料は無料です。

※年払いの会員様は、最終月が1ヶ月延長されます。

■その他
8月お届け締め日は8月21日(日)までとなります。

ご不明な点がありましたらお問合せください。(電話　0595-82-6760)

2022年7月吉日

　　　　　タートルワークアウト

施設改修工事に伴う臨時休館のお知らせ

記

臨時休館日